Протокол

Заседания Свято-Троицкого приходского совета 25 января 2017 г.

 Присутствовали: о. Дмитрий, А.Горовой, Е. Жаркова, А.Ковмир, В.Любеницкий, Л.

Микулко, О.Свард, Л. Янг, В. Ярмолинец.

Начали собрание с молитвы.

1. Утвердили протокол предыдущего собрания.

2. Обсудили и одобрили решения VI Всезарубежного собора.

3. Наметили проведение ежегодного общеприходского собрания на 12 февраля.

Поручили о. Дмитрию подготовить доклад и сообщать о собрании прихожанам

каждое воскресенье. В. Ярмолинцу разослать всем прихожанам уведомление о

собрании по эл-почте и подготовить для распечатки повестку дня собрания.

4. В соответствии с приходским уставом исключить из числа прихожан тех, кто

перестал платить членские взносы и исповедоваться.

5. Л. Микулко подготовить к 29 января документы для ревизии, в которой будут

участвовать Виктория Губанова, Слава Мазур и Лариса Ярмолинец.

6. Выяснить согласится ли Н. Теплицкая занять место Г. Середюка в

Попечительском совете, если общее собрание утвердит ее кандидатуру.

7. Поручить сестричеству попечение о киоске.

Завершили собрание молитвой.

Отец-настоятель Дм. Добронравов

Секретарь В. Ярмолинец